

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ГБПОУ "Почепский механико-аграрный техникум"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	35.01.27 - Мастер сельскохозяйственного производства
Номер КОД и наименование квалификации:	35.01.27-1-2025 Мастер сельскохозяйственного производства
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Базовый
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	285412 (311220, 311214, 311225, 311223, 311224, 311218, 311216, 311215, 311221, 311217, 307330, 311222)
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЧЕПСКИЙ МЕХАНИКО-АГРАРНЫЙ ТЕХНИКУМ
Количество участников:	23

1. Зоны площадки

Наименование зоны площадки:	Код зоны площадки:
Рабочее место участника	А
Общая площадка	Б

Рабочее место экспертов				В		
2. Инфраструктура рабочего места участника ДЭ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Дизельное топливо	Роснефть	115	л	62,44 □	7 180,60 □
2	Моторное масло	Mobil Super	115	л	172,50 □	19 837,50 □
3	Масло для гидравлических систем	GAZPROMNEFT	115	л	157,60 □	18 124,00 □
4	Масло трансмиссионное	«Татнефть».	115	л	586,25 □	67 418,75 □
5	Консистентная смазка	GAZPROMNEFT	23	кг	250,00 □	5 750,00 □
6	Набор прутков диаметр 10 мм, длина 1 метр стальной	АО Гефест	23	компл	1 304,00 □	29 992,00 □
7	Ветошь	ООО "Биочист"	23	шт	382,00 □	8 786,00 □
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ						
1	Средства индивидуальной защиты	ООО "Формула профи"	23	компл	4 769,00 □	109 687,00 □
2	Обувь	Авангард	23	пар	3 169,00 □	72 887,00 □
3	Перчатки	Востокспецпоставка	23	пар	77,00 □	1 771,00 □
3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Бумага	ООО "Снегурочка"	1	упак	350,00 □	350,00 □
5. Инфраструктура рабочего места членов экспертной группы						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Коли-во для всех экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
				ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИДЭ		341 783,85 □
				Руководитель организации	Пляхотко С.В. М.П.	